

# **HVG Byg ApS**

**Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 40 66 05 77**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026.

---

Chris Hjort  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HVG Byg ApS  
Ejby Industrivej 2  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 66 05 77  
Stiftet: 1. juli 2019  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Chris Hjort, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af driftsmidler og inventar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser for i alt t.kr. 1.745 samt andre tilgodehavender for i alt t.kr. 371 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender.

Selskabet har endnu ikke modtaget penge fra tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender. Selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender er indregnet og målt under forudsætning af, at tilgodehavenderne kan inddrives som led i allerede igangsat inddrivelsesprocess. Et andet udfald vil medføre en lavere regnskabsmæssig værdi af tilgodehavenderne.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.154 t.kr. mod 6.504 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.567 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Fortsat drift*

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et tab på kr. 1,5 mio. og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. september 2025 de samlede omsætningsaktiver med kr. 1,3 mio.

Som følge af årets tab er kapitalen tabt, men ledelsen forventer reetablering heraf via fremtidig indtjening.

Ledelsen arbejder kontinuerligt på at forbedre sin likviditet ved at optimere forretningen og indtjeningen samt indgå afdragsordninger med offentlige såvel som private kreditorer.

Ledelsen mener, at dette tiltag vil forbedre selskabets finansielle situation og sikre selskabets fortsatte drift. Der er dog fortsat risiko for, at selskabet ikke vil kunne fortsætte sin drift, hvis likviditetsudfordringerne på kort sigt ikke løses.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.153.536</b>	<b>6.503.601</b>
4 Personaleomkostninger	-6.597.278	-6.270.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.547	-88.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.481.289</b>	<b>144.698</b>
Andre finansielle indtægter	-9.816	25.287
Øvrige finansielle omkostninger	-100.637	-107.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.591.742</b>	<b>62.452</b>
Skat af årets resultat	25.229	-37.593
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.566.513</b>	<b>24.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.859
Disponeret fra overført resultat	-1.566.513	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.566.513</b>	<b>24.859</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	171.430	228.573
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.430</u>	<u>228.573</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.002	182.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.002</u>	<u>182.406</u>
Deposita	251.635	231.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.635</u>	<u>231.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>530.067</u></b>	<b><u>642.104</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.227.771	1.227.771
Forudbetalinger for varer	0	210.396
Varebeholdninger i alt	<u>1.227.771</u>	<u>1.438.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.151.290	1.911.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	640.099	1.435.269
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	371.182	371.182
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	148.362	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>510.613</u>	<u>637.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.821.546</u>	<u>4.370.029</u>
Likvide beholdninger	<u>169.835</u>	<u>23.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.219.152</u></b>	<b><u>5.831.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.749.219</u></b>	<b><u>6.474.033</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-799.150	767.363
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-759.150</b>	<b>807.363</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	38.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.098.402	3.427.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	156.260
Selskabsskat	2.293	82.192
Anden gæld	2.407.674	1.937.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.508.369	5.641.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.508.369</b>	<b>5.641.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.749.219</b>	<b>6.474.033</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Efterfølgende begivenheder
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	742.504	782.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.859	24.859
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	767.363	807.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.566.513	-1.566.513
	<b>40.000</b>	<b>-799.150</b>	<b>-759.150</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et tab på kr. 1,5 mio. og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. september 2025 de samlede omsætningsaktiver med kr. 1,3 mio.

Som følge af årets tab er kapitalen tabt, men ledelsen forventer reetablering heraf via fremtidig indtjening.

Ledelsen arbejder kontinuerligt på at forbedre sin likviditet ved at optimere forretningen og indtjeningen samt indgå afdragsordninger med offentlige såvel som private kreditorer.

Ledelsen mener, at dette tiltag vil forbedre selskabets finansielle situation og sikre selskabets fortsatte drift. Der er dog fortsat risiko for, at selskabet ikke vil kunne fortsætte sin drift, hvis likviditetsudfordringerne på kort sigt ikke løses.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser for i alt t.kr. 1.745 samt andre tilgodehavender for i alt t.kr. 371 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender.

Selskabet har endnu ikke modtaget penge fra tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender. Selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender er indregnet og målt under forudsætning af, at tilgodehavenderne kan inddrives som led i allerede igangsat inddrivelsesprocess. Et andet udfald vil medføre en lavere regnskabsmæssig værdi af tilgodehavenderne.

### 3. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er part i verserende retssager vedrørende udførte entreprisesager. Der er fremsat krav mod selskabet på t.kr. 146. Kravet er ikke endeligt endnu, da sagen ikke er afsluttet.

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.731.287	5.440.365
Pensioner	748.856	705.208
Andre omkostninger til social sikring	<u>117.135</u>	<u>124.430</u>
	<b><u>6.597.278</u></b>	<b><u>6.270.003</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.749</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>1.749</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.749</u></b>